
Osötad Kondenserad Mjölk

Osötad Kondenserad
Mjölk

AR TI K ELNR

206021 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Rainbow

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

410 gram
U P P G I F TSLÄMNAR E

Sevan AB

Ingredienser

MJÖLK, stabiliseringsmedel (natriumfosfater), vitamin D.

Marknadsbudskap

En fyllig och len kondenserad mjölk utan tillsatt socker,

perfekt som bas i matlagning och bakning när du vill ha

full kontroll över smaken. Passar utmärkt i både söta

och salta rätter.

Dabas produktklassificering

300310194595 / Färskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror --

Alternativa gräddprodukter -- Övrig gräddersättning

Förvaring

Total hållbarhet

(dagar):

540

Ursprung

EU

Allergener

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Nederländerna

Tillverkningsland:

Ursprungsområde:

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-05-22

https://www.dabas.com/sevan


ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08716200613194

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 24 st Mellannivåförpackningar 08716200672917

BES KRIVNING

Artikelkategori: Osötad Kondenserad Mjölk

Produktnamn: Osötad Kondenserad Mjölk

Varumärke: Rainbow

Förpackningsstorlek: 410 gram

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: En fyllig och len kondenserad mjölk utan tillsatt

socker, perfekt som bas i matlagning och bakning när

du vill ha full kontroll över smaken. Passar utmärkt i

både söta och salta rätter.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-07-08

Basnivå • GTIN 08716200613194

Utskriftsdatum: 2026-05-22



L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-07-08

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000026

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: MJÖLK, stabiliseringsmedel (natriumfosfater), vitamin D.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Nederländerna

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Tullklassificeringstyp, kod: INTRASTAT

Tullklassificering, kod: 04029100

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

Utskriftsdatum: 2026-05-22



TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Har artikeln batchnummer: Ja

Är förpackningen returnerbar: Nej

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Burk - metall

Förpackningsmaterial: Metall

- Vikt: 55 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 465 gram

Jämförmängd färdigvara: 410 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 410 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 75 mm

Artikelns djup: 75 mm

Artikelns höjd: 105 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08716200672917

Leverantörens artikelnummer: 206021

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 24 st Basnivåförpackningar 08716200613194

Ingår i: 60 st Toppnivåförpackningar 38716200613195

BES KRIVNING

Artikelkategori: Osötad Mjölk Original

Produktnamn: Osötad Kondenserad Mjölk

Varumärke: Rainbow

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 206021

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-07-08

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-07-08

Mellannivå • GTIN 08716200672917

Utskriftsdatum: 2026-05-22



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000026

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 90 gram

Plast

- Vikt: 20 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 11270 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 230 mm

Artikelns djup: 303 mm

Artikelns höjd: 215 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 38716200613195

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 60 st Mellannivåförpackningar 08716200672917

BES KRIVNING

Artikelkategori: Osötad Mjölk Original

Varumärke: Rainbow

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-07-08

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-07-08

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000026

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 38716200613195

Utskriftsdatum: 2026-05-22



DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: ITF 14

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 701200 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1219 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-22



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 5 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Sevan AB

OR G . NR .

556348-0085

G LN

7331217000006

TELEF ON

08-546 070 00

AD R ESS

Metallvägen 59, 195 72 , Rosersberg

E-P OST

kundservice@sevan.se

http://www.sevan.se/

Utskriftsdatum: 2026-05-22

mailto:kundservice@sevan.se
http://www.sevan.se/

